ATX 2.3 POWER SUPPLY
LOW NOISE
ATX 2.3
Supporta gli attuali processori Intel e AMD
Alta efficienza
L'alimentatore raggiunge un'efficienza di almeno l'85% con
carico al 50% e dell'82% con carico del 20% e 100%
Connettore PCIe
Questo alimentatore è disponibile con un connettore a 6+2-pin
Caratteristiche
Funzione PFC attiva
L'alimentatore presenta la funzione di correzione
del fattore di potenza (PFC)
Ventola da 120 mm
Attraverso l'utilizzo di una ventola da 120 mm il
rumore sarà drasticamente ridotto
45
0
m
m
45
0
m
m
45
0
m
m
45
0
m
m
15
0
m
m
15
0
m
m
15
0
m
m
45
0
m
m
15
0
m
m
45
0
m
m
15
0
m
m
15
0
m
m
1x Connettore scheda madre 20+4-pin
1x Connettore CPU 4+4-pin
2x Connettori PCIe 6+2-pin
4x Connettori SATA
1x Connettore floppy
3x Connettori IDE
Opzioni di collegamento
Unità di imballaggio: 5
Dimensioni: 540 x 277 x 237 mm
Peso: 9,4 kg
Tariffa doganale n.: 85044030
Paese di origine: Cina
SHP650 V2SHP550 V2 Scatola di spedizione
Confezione per la vendita
Dimensioni: 257 x 221 x 102 mm
Peso: 1,8 kg
Contenuto della confezione
 SHP550 V2/SHP650 V2
 Cavo di alimentazione
 Viti di montaggio
 Manuale dell'utente
Numero del modello
In entrata (AC)
In uscita (DC)
Corrente massima di uscita
Potenza massima combinata
Potenza totale
SHP550 V2
Voltaggio
200-240 VAC
+3,3 V +5 V
18 A
110 W
18 A
 Corrente
504 W
42 A
4 A
+12 V
 Frequenza
-12 V
0,3 A 2,5 A
3,6 W 12,5 W
47-63 Hz
+5 Vsb
550 W
Numero del modello
In entrata (AC)
In uscita (DC)
Corrente massima di uscita
Potenza massima combinata
Potenza totale
SHP650 V2
Voltaggio
200-240 VAC
+3,3 V +5 V
20 A
120 W
20 A
 Corrente
600 W
50 A
5 A
+12 V
 Frequenza
-12 V
0,3 A 2,5 A
3,6 W 12,5 W
47-63 Hz
+5 Vsb
650 W